
決勝 6月16日 11:30

大会記録              15.09

[ 1組] 風速 -1.6 [ 2組] 風速 -2.4

 1 森戸　章裕(4)     16.35  1 馬場　稟士(4)     17.06 
ﾓﾘﾄ ｱｷﾋﾛ 総領 ﾊﾞﾊﾞ ﾘﾂｱ 板橋

 2 光久　威吹(4)     16.70  2 杠　航太朗(4)     17.28 
ﾐﾂﾋｻ ｲﾌﾞｷ 板橋 ﾕｽﾞﾘ ｺｳﾀﾛｳ 比和

 3 迫　啓仁(4)     16.89  3 黑永　拓海(4)     17.40 
ｻｺ ｹｲﾄ 西城 ｸﾛﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 庄原

 4 市岡　優心(4)     17.06  4 浅井　春樹(4)     17.63 
ｲﾁｵｶ ﾕｳｼﾝ 東城 ｱｻｲ ﾊﾙｷ 板橋

 5 盛原　透真(4)     17.23  5 小田　佳吾(4)     17.72 
ﾓﾘﾊﾗ ﾄｳﾏ 高野 ｵﾀﾞ ｹｲｺﾞ 庄原

 6 落付　亜蓮(4)     17.29  6 小滝　元翔(4)     17.78 
ｵﾁﾂｷ ｱﾚﾝ 庄原 ｵﾀﾞｷ ｹﾞﾝﾄ 口南

 7 横山　翔太(4)     18.40  7 主田　宵(4)     18.10 
ﾖｺﾔﾏ ｼｮｳﾀ 板橋 ﾇｼﾀ ｼｮｳ 西城

 8 栁生　旺輝(4)     18.67  8 落合　嵐史(4)     18.14 
ﾔｷﾞｭｳ ｵｳｷ 庄原 ｵﾁｱｲ ｱﾗｼ 東城

 9 横山　瀬(4)     20.62 
ﾖｺﾔﾏ ﾗｲ 東城

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 -1.0

 1 下川　新太(4)     16.98  1 大山　啓輔(4)     16.96 
ｼﾓｶﾜ ｱﾗﾀ 東城 ｵｵﾔﾏ ｹｲｽｹ 高野

 2 田邉　優空(4)     17.27  2 藤岡　一心(4)     17.15 
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ 小奴可 ﾌｼﾞｵｶ ｲｯｼﾝ 永末

 3 谷川　修(4)     17.46  3 日髙　徹平(4)     17.29 
ﾀﾆｶﾜ ｼｭｳ 庄原 ﾋﾀﾞｶ ﾃｯﾍﾟｲ 東城

 4 谷本　健(4)     17.86  4 末長　蒼大(4)     17.33 
ﾀﾆﾓﾄ ﾀｹﾙ 東 ｽｴﾅｶﾞ ｿｳﾀ 山内

 5 阿舍利　晴真(4)     18.16  5 西野　佑哉(4)     17.71 
ｱｾﾞﾘ ﾊﾙﾏ 板橋 ﾆｼﾉ ﾕｳﾔ 板橋

 6 橋口　直哉(4)     18.46  6 石木　現太(4)     18.16 
ﾊｼｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 永末 ｲｼｷ ｹﾞﾝﾀ 東城

 7 橋本　一颯(4)     19.86  7 橋本　一護(4)     18.17 
ﾊｼﾓﾄ ｲｯｻ 総領 ﾊｼﾓﾄ ｲﾁｺﾞ 総領
岩瀧　巧(4)  8 盛川　偉楓(4)     18.52 
ｲﾜﾀｷ ﾀｸﾐ 口北 ﾓﾘｶﾜ ｲﾌﾞｷ 庄原
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   1 森戸　章裕(4) 総領     16.35 (-1.6)   1   1
   2 光久　威吹(4) 板橋     16.70 (-1.6)   1   2
   3 迫　啓仁(4) 西城     16.89 (-1.6)   1   3
   4 大山　啓輔(4) 高野     16.96 (-1.0)   4   1
   5 下川　新太(4) 東城     16.98 (-0.1)   3   1
   6 市岡　優心(4) 東城     17.06 (-1.6)   1   4
   7 馬場　稟士(4) 板橋     17.06 (-2.4)   2   1
   8 藤岡　一心(4) 永末     17.15 (-1.0)   4   2
   9 盛原　透真(4) 高野     17.23 (-1.6)   1   5
  10 田邉　優空(4) 小奴可     17.27 (-0.1)   3   2
  11 杠　航太朗(4) 比和     17.28 (-2.4)   2   2
  12 日髙　徹平(4) 東城     17.29 (-1.0)   4   3
  12 落付　亜蓮(4) 庄原     17.29 (-1.6)   1   6
  14 末長　蒼大(4) 山内     17.33 (-1.0)   4   4
  15 黑永　拓海(4) 庄原     17.40 (-2.4)   2   3
  16 谷川　修(4) 庄原     17.46 (-0.1)   3   3
  17 浅井　春樹(4) 板橋     17.63 (-2.4)   2   4
  18 西野　佑哉(4) 板橋     17.71 (-1.0)   4   5
  19 小田　佳吾(4) 庄原     17.72 (-2.4)   2   5
  20 小滝　元翔(4) 口南     17.78 (-2.4)   2   6
  21 谷本　健(4) 東     17.86 (-0.1)   3   4
  22 主田　宵(4) 西城     18.10 (-2.4)   2   7
  23 落合　嵐史(4) 東城     18.14 (-2.4)   2   8
  24 阿舍利　晴真(4) 板橋     18.16 (-0.1)   3   5
  24 石木　現太(4) 東城     18.16 (-1.0)   4   6
  26 橋本　一護(4) 総領     18.17 (-1.0)   4   7
  27 横山　翔太(4) 板橋     18.40 (-1.6)   1   7
  28 橋口　直哉(4) 永末     18.46 (-0.1)   3   6
  29 盛川　偉楓(4) 庄原     18.52 (-1.0)   4   8
  30 栁生　旺輝(4) 庄原     18.67 (-1.6)   1   8
  31 橋本　一颯(4) 総領     19.86 (-0.1)   3   7
  32 横山　瀬(4) 東城     20.62 (-1.6)   1   9
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決勝 6月16日 11:40

大会記録              14.30

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -0.5

 1 大谷　夏南太(5)     16.16  1 曽田　篤生(5)     15.44 
ｵｵﾀﾆ ｶﾅﾀ 庄原 ｿﾀﾞ ｱﾂｵ 高野

 2 井上　晴(5)     16.67  2 児玉　功輝(5)     15.83 
ｲﾉｳｴ ﾊﾚﾙ 高野 ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 峰田

 3 齋藤　大悟(5)     17.02  3 國利　育叶(5)     15.92 
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｺﾞ 庄原 ｸﾆﾄｼ ｲｸﾄ 庄原

 4 鳥海　瑛悠(5)     17.08  4 宮﨑　遥斗(5)     16.30 
ﾄﾘｳﾐ ｱｷﾋｻ 川北 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 庄原

 5 成松　拓海(5)     17.32  5 八谷　春輝(5)     16.92 
ﾅﾘﾏﾂ ﾀｸﾐ 小奴可 ﾔﾀｶﾞｲ ﾊﾙｷ 川北

 6 野﨑　康輔(5)     17.57  6 森本　　慎太郎(5)     17.16 
ﾉｻﾞｷ ｺｳｽｹ 高 ﾓﾘﾓﾄ  ｼﾝﾀﾛｳ 東

 7 米村　勇人(5)     17.59  7 松尾　昂紀(5)     17.32 
ﾖﾈﾑﾗ ﾕｳﾄ 東城 ﾏﾂｵ ｺｳｷ 東城

 8 藤原　陽登(5)     17.62  8 若林　健成(5)     17.36 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾅﾄ 東城 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｹﾝｾｲ 東城

 9 白根　暖士(5)     17.68  9 日野　瑛斗(5)     17.53 
ｼﾗﾈ ﾊﾙﾄ 板橋 ﾋﾉ ｱｷﾄ 小奴可

[ 3組] 風速 -1.2 [ 4組] 風速 -0.6

 1 伊山　桂生(5)     16.08  1 田端　蒼司(5)     16.52 
ｲﾔﾏ ｹｲｷ 東城 ﾀﾊﾞﾀ ｿｳｼﾞ 口南

 2 黑野　真之(5)     16.09  2 笹田　　朋昭(5)     16.63 
ｸﾛﾉ ｻﾅﾕｷ 庄原 ｻｻﾀﾞ ﾄﾓｱｷ 西城

 3 種元　幸星(5)     16.64  3 本田　凛仁(5)     17.04 
ﾀﾈﾓﾄ ｺｳｾｲ 高野 ﾎﾝﾀﾞ ﾘﾝﾄ 板橋

 4 川上　秀和(5)     16.66  4 奥田　昊太(5)     17.17 
ｶﾜｶﾐ ｼｭｳﾜ 口南 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀ 東城

 5 岡井　　智洋(5)     16.94  5 津秋　碧海(5)     17.21 
ｵｶｲ  ﾁﾋﾛ 西城 ﾂｱｷ ｱｵｲ 庄原

 6 中曽　瑛太(5)     17.02  6 立花　大虎(5)     17.25 
ﾅｶｿ ｴｲﾀ 峰田 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾀｲｶﾞ 比和

 7 尾野　義範(5)     17.96  7 サトウ　ケンジラロザ     17.25 
ｵﾉ ｷﾞﾊﾝ 山内 ｻﾄｳ ｹﾝｼﾞﾗﾛｻﾞ 東城

 8 佐藤　凌芽(5)     18.00  8 西村　太一(5)     18.46 
ｻﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ 八幡 ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 永末
木場　裕紀(5)  9 酒谷　一平(5)     19.09 
ｷﾊﾞ ﾋﾛｷ 永末 ｻｶﾀﾆ ｲｯﾍﾟｲ 山内

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 -0.3

 1 荒木　太我(5)     16.07  1 山本　千尋(5)     15.90 
ｱﾗｷ ﾀｲｶﾞ 美古登 ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾋﾛ 美古登

 2 積山　隼斗(5)     16.34  2 金井　聖直(5)     16.13 
ﾂﾐﾔﾏ ﾊﾔﾄ 口南 ｶﾅｲ ｾﾅ 庄原

 3 橋口　陽斗(5)     16.42  3 松島　優笑(5)     16.23 
ﾊｼｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 永末 ﾏﾂｼﾏ ﾕｳｼｮｳ 板橋

 4 寺岡　佑記(5)     16.71  4 松永　謡(5)     16.31 
ﾃﾗｵｶ ﾕｳｷ 東城 ﾏﾂﾅｶﾞ ｳﾀｲ 口南

 5 白岩　蓮(5)     17.00  5 中神　翔瑛(5)     16.69 
ｼﾗｲﾜ ﾚﾝ 東城 ﾅｶｶﾞﾐ ｼｮｳｴｲ 東城

 6 栗下　遼駕(5)     17.01  6 長重　勇文(5)     17.02 
ｸﾘｼﾀ ﾘｮｳｶﾞ 板橋 ﾅｶﾞｼｹﾞ ﾀｹﾌﾐ 山内

 7 片岡　徹也(5)     17.22  7 新見　健太(5)     17.62 
ｶﾀｵｶ ﾄｵﾔ 庄原 ﾆｲﾐ ｹﾝﾀ 東城

 8 貞入　勇心(5)     18.94  8 松井　俊輔(5)     17.64 
ｻﾀﾞｲﾘ ﾕｳｼﾝ 山内 ﾏﾂｲ ｼｭﾝｽｹ 永末
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[ 7組] 風速 -0.5

 1 坪倉　璃典(5)     15.29 
ﾂﾎﾞｸﾗ ﾘﾂ 小奴可

 2 藤本　勇太(5)     16.09 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾀ 東城

 3 森山　紀斗(5)     16.17 
ﾓﾘﾔﾏ ﾋﾛﾄ 口南

 4 新見　涼太(5)     16.43 
ﾆｲﾐ ﾘｮｳﾀ 東城

 5 黑野　武之(5)     16.88 
ｸﾛﾉ ﾀｹﾕｷ 庄原

 6 三上　巧人(5)     17.66 
ﾐｶﾐ ﾀｸﾄ 永末

 7 土居　龍生(5)     18.42 
ﾄﾞｲ ﾘｭｳｷ 川北
藤井　勇斗(5)
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾄ 板橋
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   1 坪倉　璃典(5) 小奴可     15.29 (-0.5)   7   1
   2 曽田　篤生(5) 高野     15.44 (-0.5)   2   1
   3 児玉　功輝(5) 峰田     15.83 (-0.5)   2   2
   4 山本　千尋(5) 美古登     15.90 (-0.3)   6   1
   5 國利　育叶(5) 庄原     15.92 (-0.5)   2   3
   6 荒木　太我(5) 美古登     16.07 (+0.3)   5   1
   7 伊山　桂生(5) 東城     16.08 (-1.2)   3   1
   8 黑野　真之(5) 庄原     16.09 (-1.2)   3   2
   9 藤本　勇太(5) 東城     16.09 (-0.5)   7   2
10 金井　聖直(5) 庄原     16.13 (-0.3)   6   2

  11 大谷　夏南太(5) 庄原     16.16 (-1.8)   1   1
  12 森山　紀斗(5) 口南     16.17 (-0.5)   7   3
  13 松島　優笑(5) 板橋     16.23 (-0.3)   6   3
  14 宮﨑　遥斗(5) 庄原     16.30 (-0.5)   2   4
  15 松永　謡(5) 口南     16.31 (-0.3)   6   4
  16 積山　隼斗(5) 口南     16.34 (+0.3)   5   2
  17 橋口　陽斗(5) 永末     16.42 (+0.3)   5   3
  18 新見　涼太(5) 東城     16.43 (-0.5)   7   4
  19 田端　蒼司(5) 口南     16.52 (-0.6)   4   1
  20 笹田　　朋昭(5) 西城     16.63 (-0.6)   4   2
  21 種元　幸星(5) 高野     16.64 (-1.2)   3   3
  22 川上　秀和(5) 口南     16.66 (-1.2)   3   4
  23 井上　晴(5) 高野     16.67 (-1.8)   1   2
  24 中神　翔瑛(5) 東城     16.69 (-0.3)   6   5
  25 寺岡　佑記(5) 東城     16.71 (+0.3)   5   4
  26 黑野　武之(5) 庄原     16.88 (-0.5)   7   5
  27 八谷　春輝(5) 川北     16.92 (-0.5)   2   5
  28 岡井　　智洋(5) 西城     16.94 (-1.2)   3   5
  29 白岩　蓮(5) 東城     17.00 (+0.3)   5   5
  30 栗下　遼駕(5) 板橋     17.01 (+0.3)   5   6
  31 齋藤　大悟(5) 庄原     17.02 (-1.8)   1   3
  31 中曽　瑛太(5) 峰田     17.02 (-1.2)   3   6
  31 長重　勇文(5) 山内     17.02 (-0.3)   6   6
  34 本田　凛仁(5) 板橋     17.04 (-0.6)   4   3
  35 鳥海　瑛悠(5) 川北     17.08 (-1.8)   1   4
  36 森本　　慎太郎(5) 東     17.16 (-0.5)   2   6
  37 奥田　昊太(5) 東城     17.17 (-0.6)   4   4
  38 津秋　碧海(5) 庄原     17.21 (-0.6)   4   5
  39 片岡　徹也(5) 庄原     17.22 (+0.3)   5   7
  40 立花　大虎(5) 比和     17.25 (-0.6)   4   6
  40 サトウ　ケンジラロザ 東城     17.25 (-0.6)   4   7
  42 成松　拓海(5) 小奴可     17.32 (-1.8)   1   5
  42 松尾　昂紀(5) 東城     17.32 (-0.5)   2   7
  44 若林　健成(5) 東城     17.36 (-0.5)   2   8
  45 日野　瑛斗(5) 小奴可     17.53 (-0.5)   2   9
  46 野﨑　康輔(5) 高     17.57 (-1.8)   1   6
  47 米村　勇人(5) 東城     17.59 (-1.8)   1   7
  48 新見　健太(5) 東城     17.62 (-0.3)   6   7
  48 藤原　陽登(5) 東城     17.62 (-1.8)   1   8
  50 松井　俊輔(5) 永末     17.64 (-0.3)   6   8
  51 三上　巧人(5) 永末     17.66 (-0.5)   7   6
  52 白根　暖士(5) 板橋     17.68 (-1.8)   1   9
  53 尾野　義範(5) 山内     17.96 (-1.2)   3   7
  54 佐藤　凌芽(5) 八幡     18.00 (-1.2)   3   8
  55 土居　龍生(5) 川北     18.42 (-0.5)   7   7
  56 西村　太一(5) 永末     18.46 (-0.6)   4   8
  57 貞入　勇心(5) 山内     18.94 (+0.3)   5   8
  58 酒谷　一平(5) 山内     19.09 (-0.6)   4   9
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 6月16日 12:00

大会記録              13.71

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -1.3

 1 大場　次悦(6)     14.72  1 福場　大貴(6)     15.27 
ｵｵﾊﾞ ﾁｶﾗ 西城 ﾌｸﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 峰田

 2 仁井　琥太郎(6)     14.84  2 溝口　仁(6)     15.82 
ﾆｲ ｺﾀﾛｳ 山内 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼﾞﾝ 東城

 3 政森　翼(6)     14.85  3 岡﨑　啓太郎(6)     15.99 
ﾏｻﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ 東城 ｵｶｻﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ 東城

 4 佐倉　貫太(6)     15.37  4 藏崎　唯人(6)     16.26 
ｻｸﾗ ｶﾝﾀ 庄原 ｸﾗｻｷ ﾕｲﾄ 東

 5 片山　航大(6)     15.51  5 小谷　　駿介(6)     16.52 
ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 峰田 ｺﾀﾞﾆ  ｼｭﾝｽｹ 西城

 6 今田　凪人(6)     16.09  6 落付　亞旦(6)     16.94 
ｲﾏﾀﾞ ﾅｷﾞﾄ 東 ｵﾁﾂｷ ｱﾀﾞﾑ 庄原

 7 西本　煌哉(6)     16.30  7 萩　虎太郎(6)     17.02 
ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾔ 口北 ﾊｷﾞ ｺﾀﾛｳ 山内

 8 小林　優人(6)     16.79  8 柳川　智樹(6)     17.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 粟田 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 口北

[ 3組] 風速 -2.0 [ 4組] 風速 -0.3

 1 長野　　一希(6)     15.07  1 早井　隼平(6)     14.26 
ﾅｶﾞﾉ ｶｽﾞｷ 西城 ﾊﾔｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ 口南

 2 片岡　皓心(6)     15.32  2 門主　圭太郎(6)     14.69 
ｶﾀｵｶ ｺｳｼﾝ 庄原 ﾓﾝｼﾞｭ ｹｲﾀﾛｳ 高野

 3 川内　卿道(6)     15.71  3 湯谷　涼月(6)     14.73 
ｶﾜｳﾁ ｹｲﾄﾞｳ 口南 ﾕﾀﾆ ﾘﾂｷ 峰田

 4 藤谷　太一(6)     16.04  4 道下　由聖(6)     14.79 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾀｲﾁ 峰田 ﾐﾁｼﾀ ﾕｳｾｲ 山内

 5 上関　煌樹(6)     16.49  5 宮﨑　幸汰(6)     14.86 
ｶﾐｾﾞｷ ｺｳｷ 高野 ﾐﾔｻﾞｷ ｺｳﾀ 庄原

 6 小笹　陽琉(6)     16.79  6 若佐　淳平(6)     15.24 
ｵｻﾞｻ ﾊﾙ 東城 ﾜｶｻ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 西城

 7 平木　優生(6)     16.96  7 神田　優作(6)     16.33 
ﾋﾗｷ ﾕｳｾｲ 東 ｶﾝﾀﾞ ﾕｳｻｸ 東城

 8 藤谷　直斗(6)     17.76  8 廣谷　一樹(6)     16.87 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾅｵﾄ 山内 ﾋﾛﾀﾆ ｶｽﾞｷ 東

[ 5組] 風速 -2.0 [ 6組] 風速 +1.4

 1 棟山　稟登(6)     13.98  1 矢野　颯(6)     15.01 
ﾑﾈﾔﾏ ﾘﾝﾄ 口南 ﾔﾉ ｿﾖｷﾞ 永末

 2 沼田　篤希(6)     15.35  2 細川　友埜(6)     15.02 
ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ 板橋 ﾎｿｶﾜ ﾄﾓﾔ 小奴可

 3 髙阪　優悟(6)     15.40  3 名越　悦二(6)     15.37 
ｺｳｻｶ ﾕｳｺﾞ 東城 ﾅｺﾞｼ ｴﾂｼﾞ 東城

 4 髙名　凱斗(6)     15.41  4 家島　爽(6)     15.45 
ﾀｶﾅ ｶｲﾄ 小奴可 ｶｼﾏ ｿｳ 口北

 5 林　志穏(6)     15.55  5 浅井　幸翔(6)     15.51 
ﾊﾔｼ ｼｵﾝ 川北 ｱｻｲ ﾀｶﾄ 東

 6 望月　由伸(6)     16.52  6 平岡　琉偉(6)     16.05 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾖｼﾉﾌﾞ 東 ﾋﾗｵｶ ﾙｲ 川北

 7 杠　蓮太朗(6)     16.61  7 小林　佑真(6)     16.30 
ﾕｽﾞﾘ ﾚﾝﾀﾛｳ 比和 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 総領

 8 三河内　陸至(6)     17.11  8 末長　幹大(6)     18.68 
ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾘｸｼ 永末 ｽｴﾅｶﾞ ｶﾝﾀ 山内
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   1 棟山　稟登(6) 口南     13.98 (-2.0)   5   1
   2 早井　隼平(6) 口南     14.26 (-0.3)   4   1
   3 門主　圭太郎(6) 高野     14.69 (-0.3)   4   2
   4 大場　次悦(6) 西城     14.72 (-1.5)   1   1
   5 湯谷　涼月(6) 峰田     14.73 (-0.3)   4   3
   6 道下　由聖(6) 山内     14.79 (-0.3)   4   4
   7 仁井　琥太郎(6) 山内     14.84 (-1.5)   1   2
   8 政森　翼(6) 東城     14.85 (-1.5)   1   3
   9 宮﨑　幸汰(6) 庄原     14.86 (-0.3)   4   5
  10 矢野　颯(6) 永末     15.01 (+1.4)   6   1
  11 細川　友埜(6) 小奴可     15.02 (+1.4)   6   2
  12 長野　　一希(6) 西城     15.07 (-2.0)   3   1
  13 若佐　淳平(6) 西城     15.24 (-0.3)   4   6
  14 福場　大貴(6) 峰田     15.27 (-1.3)   2   1
  15 片岡　皓心(6) 庄原     15.32 (-2.0)   3   2
  16 沼田　篤希(6) 板橋     15.35 (-2.0)   5   2
  17 名越　悦二(6) 東城     15.37 (+1.4)   6   3
  17 佐倉　貫太(6) 庄原     15.37 (-1.5)   1   4
  19 髙阪　優悟(6) 東城     15.40 (-2.0)   5   3
  20 髙名　凱斗(6) 小奴可     15.41 (-2.0)   5   4
  21 家島　爽(6) 口北     15.45 (+1.4)   6   4
  22 片山　航大(6) 峰田     15.51 (-1.5)   1   5
  22 浅井　幸翔(6) 東     15.51 (+1.4)   6   5
  24 林　志穏(6) 川北     15.55 (-2.0)   5   5
  25 川内　卿道(6) 口南     15.71 (-2.0)   3   3
  26 溝口　仁(6) 東城     15.82 (-1.3)   2   2
  27 岡﨑　啓太郎(6) 東城     15.99 (-1.3)   2   3
  28 藤谷　太一(6) 峰田     16.04 (-2.0)   3   4
  29 平岡　琉偉(6) 川北     16.05 (+1.4)   6   6
  30 今田　凪人(6) 東     16.09 (-1.5)   1   6
  31 藏崎　唯人(6) 東     16.26 (-1.3)   2   4
  32 西本　煌哉(6) 口北     16.30 (-1.5)   1   7
  32 小林　佑真(6) 総領     16.30 (+1.4)   6   7
  34 神田　優作(6) 東城     16.33 (-0.3)   4   7
  35 上関　煌樹(6) 高野     16.49 (-2.0)   3   5
  36 小谷　　駿介(6) 西城     16.52 (-1.3)   2   5
  36 望月　由伸(6) 東     16.52 (-2.0)   5   6
  38 杠　蓮太朗(6) 比和     16.61 (-2.0)   5   7
  39 小笹　陽琉(6) 東城     16.79 (-2.0)   3   6
  39 小林　優人(6) 粟田     16.79 (-1.5)   1   8
  41 廣谷　一樹(6) 東     16.87 (-0.3)   4   8
  42 落付　亞旦(6) 庄原     16.94 (-1.3)   2   6
  43 平木　優生(6) 東     16.96 (-2.0)   3   7
  44 萩　虎太郎(6) 山内     17.02 (-1.3)   2   7
  45 三河内　陸至(6) 永末     17.11 (-2.0)   5   8
  46 柳川　智樹(6) 口北     17.40 (-1.3)   2   8
  47 藤谷　直斗(6) 山内     17.76 (-2.0)   3   8
  48 末長　幹大(6) 山内     18.68 (+1.4)   6   8
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決勝 6月16日 12:20

大会記録              15.12

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +1.6

 1 佐々木　敦矢(4)     18.03  1 藤岡　一心(4)     17.18 
ｻｻｷ ｱﾂﾔ 峰田 ﾌｼﾞｵｶ ｲｯｼﾝ 永末

 2 下川　新太(4)     18.12  2 西野　佑哉(4)     17.62 
ｼﾓｶﾜ ｱﾗﾀ 東城 ﾆｼﾉ ﾕｳﾔ 板橋

 3 奥津　俊佑(4)     18.17  3 盛原　透真(4)     17.76 
ｵｸﾂ ｼｭﾝｽｹ 西城 ﾓﾘﾊﾗ ﾄｳﾏ 高野

 4 谷本　健(4)     18.23  4 内田　大瑚(4)     17.96 
ﾀﾆﾓﾄ ﾀｹﾙ 東 ｳﾁﾀﾞ ﾀﾞｲｺﾞ 山内

 5 黑永　拓海(4)     18.48  5 日髙　徹平(4)     18.18 
ｸﾛﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 庄原 ﾋﾀﾞｶ ﾃｯﾍﾟｲ 東城

 6 高柴　龍之介(4)     18.77  6 主田　宵(4)     19.07 
ﾀｶｼﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 八幡 ﾇｼﾀ ｼｮｳ 西城

 7 奥村　虎撤(4)     20.00  7 竹本　悠人(4)     19.27 
ｵｸﾑﾗ ｺﾃﾂ 口南 ﾀｹﾓﾄ ﾕｳﾄ 八幡

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +1.4

 1 末長　蒼大(4)     17.31  1 森戸　章裕(4)     16.51 
ｽｴﾅｶﾞ ｿｳﾀ 山内 ﾓﾘﾄ ｱｷﾋﾛ 総領

 2 平迫　智徳(4)     18.05  2 横川　陽大(4)     16.66 
ﾋﾗｻｺ ﾄﾓﾉﾘ 西城 ﾖｺｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 東城

 3 小林　斗真(4)     18.47  3 森山　皓太(4)     16.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｳﾏ 粟田 ﾓﾘﾔﾏ ｺｳﾀ 高

 4 谷山　紘斗(4)     18.51  4 田邉　優空(4)     18.11 
ﾀﾆﾔﾏ ﾋﾛﾄ 高 ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ 小奴可

 5 森　陽生(4)     18.56  5 落合　嵐史(4)     19.09 
ﾓﾘ ﾊﾙｷ 東城 ｵﾁｱｲ ｱﾗｼ 東城

 6 馬場　稟士(4)     18.59  6 堀江　梛睦(4)     19.29 
ﾊﾞﾊﾞ ﾘﾂｱ 板橋 ﾎﾘｴ ﾅﾂ 山内

 7 名切　聖悟(4)     18.98  7 阿舍利　晴真(4)     20.11 
ﾅｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 総領 ｱｾﾞﾘ ﾊﾙﾏ 板橋

   1 森戸　章裕(4) 総領     16.51 (+1.4)   4   1
   2 横川　陽大(4) 東城     16.66 (+1.4)   4   2
   3 森山　皓太(4) 高     16.89 (+1.4)   4   3
   4 藤岡　一心(4) 永末     17.18 (+1.6)   2   1
   5 末長　蒼大(4) 山内     17.31 (+1.0)   3   1
   6 西野　佑哉(4) 板橋     17.62 (+1.6)   2   2
   7 盛原　透真(4) 高野     17.76 (+1.6)   2   3
   8 内田　大瑚(4) 山内     17.96 (+1.6)   2   4
   9 佐々木　敦矢(4) 峰田     18.03 (+0.2)   1   1
  10 平迫　智徳(4) 西城     18.05 (+1.0)   3   2
  11 田邉　優空(4) 小奴可     18.11 (+1.4)   4   4
  12 下川　新太(4) 東城     18.12 (+0.2)   1   2
  13 奥津　俊佑(4) 西城     18.17 (+0.2)   1   3
  14 日髙　徹平(4) 東城     18.18 (+1.6)   2   5
  15 谷本　健(4) 東     18.23 (+0.2)   1   4
  16 小林　斗真(4) 粟田     18.47 (+1.0)   3   3
  17 黑永　拓海(4) 庄原     18.48 (+0.2)   1   5
  18 谷山　紘斗(4) 高     18.51 (+1.0)   3   4
  19 森　陽生(4) 東城     18.56 (+1.0)   3   5
  20 馬場　稟士(4) 板橋     18.59 (+1.0)   3   6
  21 高柴　龍之介(4) 八幡     18.77 (+0.2)   1   6
  22 名切　聖悟(4) 総領     18.98 (+1.0)   3   7
  23 主田　宵(4) 西城     19.07 (+1.6)   2   6
  24 落合　嵐史(4) 東城     19.09 (+1.4)   4   5
  25 竹本　悠人(4) 八幡     19.27 (+1.6)   2   7
  26 堀江　梛睦(4) 山内     19.29 (+1.4)   4   6
  27 奥村　虎撤(4) 口南     20.00 (+0.2)   1   7
  28 阿舍利　晴真(4) 板橋     20.11 (+1.4)   4   7

 3405
 4927
 4302
 2803
 5201
 2214

 1022
 1601
 4930
 2213
 4301
 6401

 4001
 4928
 3402
 4929
 2501
 4601

 2802
 2215
 5802
 2801
 1901
 3406

組 順位
 6404
 4931
 1602
 1310

男子

４年　８０ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

4  6401 4  2214

5  2213 2  2803

8  4930 6  4927

6  1601 3  4001

7  4601 5  1602

2  3406 8  4931

3  2802 7  6404
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  5201 6  4302

5  4301 4  3405

6  1022 8  4929

4  2501 7  2801

2  3402 2  5802

3  4928 3  2215

記録／備考
8  1901 5  1310

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

男子

４年　８０ｍＨ



決勝 6月16日 12:30

大会記録              14.52

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.1

 1 石田　真聖(5)     15.58  1 曽田　篤生(5)     15.46 
ｲｼﾀﾞ ﾏｻﾄ 口南 ｿﾀﾞ ｱﾂｵ 高野

 2 宮﨑　遥斗(5)     16.46  2 伊山　桂生(5)     15.76 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 庄原 ｲﾔﾏ ｹｲｷ 東城

 3 長重　勇文(5)     16.98  3 井上　流希(5)     17.49 
ﾅｶﾞｼｹﾞ ﾀｹﾌﾐ 山内 ｲﾉｳｴ ﾙｲｷ 口南

 4 藤田　宗羽(5)     17.33  4 三上　巧人(5)     17.74 
ﾌｼﾞﾀ ﾄｷﾜ 美古登 ﾐｶﾐ ﾀｸﾄ 永末

 5 井上　晴(5)     17.82  5 宮本　風(5)     18.00 
ｲﾉｳｴ ﾊﾚﾙ 高野 ﾐﾔﾓﾄ ﾌｳ 美古登

 6 佐藤　凌芽(5)     18.00  6 土居　龍生(5)     18.81 
ｻﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ 八幡 ﾄﾞｲ ﾘｭｳｷ 川北

 7 松井　俊輔(5)     18.30 木場　裕紀(5)
ﾏﾂｲ ｼｭﾝｽｹ 永末 ｷﾊﾞ ﾋﾛｷ 永末

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 -1.9

 1 児玉　功輝(5)     15.24  1 松永　謡(5)     16.93 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 峰田 ﾏﾂﾅｶﾞ ｳﾀｲ 口南

 2 寺岡　佑記(5)     16.50  2 平野　智優(5)     17.02 
ﾃﾗｵｶ ﾕｳｷ 東城 ﾋﾗﾉ ﾁﾋﾛ 高野

 3 種元　幸星(5)     17.20  3 西野　建(5)     17.03 
ﾀﾈﾓﾄ ｺｳｾｲ 高野 ﾆｼﾉ ﾀｹﾙ 美古登

 4 積山　隼斗(5)     17.54  4 橋口　陽斗(5)     17.15 
ﾂﾐﾔﾏ ﾊﾔﾄ 口南 ﾊｼｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 永末

 5 笹田　　朋昭(5)     18.01  5 中村　匠(5)     17.73 
ｻｻﾀﾞ ﾄﾓｱｷ 西城 ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ 東城

 6 福本　利久(5)     18.09  6 兼次　泰政(5)     19.01 
ﾌｸﾓﾄ ﾘｸ 美古登 ｶﾈﾂｸﾞ ﾀｲｾｲ 八幡

 7 西村　太一(5)     19.68 伊達　実浩(5)
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ 永末 ﾀﾞﾃ ﾅｵﾋﾛ 東

   1 児玉　功輝(5) 峰田     15.24 (0.0)   3   1
   2 曽田　篤生(5) 高野     15.46 (+1.1)   2   1
   3 石田　真聖(5) 口南     15.58 (+1.4)   1   1
   4 伊山　桂生(5) 東城     15.76 (+1.1)   2   2
   5 宮﨑　遥斗(5) 庄原     16.46 (+1.4)   1   2
   6 寺岡　佑記(5) 東城     16.50 (0.0)   3   2
   7 松永　謡(5) 口南     16.93 (-1.9)   4   1
   8 長重　勇文(5) 山内     16.98 (+1.4)   1   3
   9 平野　智優(5) 高野     17.02 (-1.9)   4   2
  10 西野　建(5) 美古登     17.03 (-1.9)   4   3
  11 橋口　陽斗(5) 永末     17.15 (-1.9)   4   4
  12 種元　幸星(5) 高野     17.20 (0.0)   3   3
  13 藤田　宗羽(5) 美古登     17.33 (+1.4)   1   4
  14 井上　流希(5) 口南     17.49 (+1.1)   2   3
  15 積山　隼斗(5) 口南     17.54 (0.0)   3   4
  16 中村　匠(5) 東城     17.73 (-1.9)   4   5
  17 三上　巧人(5) 永末     17.74 (+1.1)   2   4
  18 井上　晴(5) 高野     17.82 (+1.4)   1   5
  19 宮本　風(5) 美古登     18.00 (+1.1)   2   5
  19 佐藤　凌芽(5) 八幡     18.00 (+1.4)   1   6
  21 笹田　　朋昭(5) 西城     18.01 (0.0)   3   5
  22 福本　利久(5) 美古登     18.09 (0.0)   3   6
  23 松井　俊輔(5) 永末     18.30 (+1.4)   1   7
  24 土居　龍生(5) 川北     18.81 (+1.1)   2   6
  25 兼次　泰政(5) 八幡     19.01 (-1.9)   4   6
  26 西村　太一(5) 永末     19.68 (0.0)   3   7
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決勝 6月16日 12:40

大会記録              13.32

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -1.9

 1 湯谷　涼月(6)     12.85  1 福場　大貴(6)     14.24 
ﾕﾀﾆ ﾘﾂｷ 峰田 ﾌｸﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 峰田

 2 門主　圭太郎(6)     13.92  2 道下　由聖(6)     14.38 
ﾓﾝｼﾞｭ ｹｲﾀﾛｳ 高野 ﾐﾁｼﾀ ﾕｳｾｲ 山内

 3 片山　航大(6)     14.38  3 福岡　幸季(6)     16.62 
ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 峰田 ﾌｸｵｶ ｺｳｷ 高

 4 平岡　琉偉(6)     15.49  4 八谷　光(6)     16.88 
ﾋﾗｵｶ ﾙｲ 川北 ﾔﾀｶﾞｲ ﾋｶﾙ 川北

 5 神田　優作(6)     15.88  5 柳川　智樹(6)     16.99 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳｻｸ 東城 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 口北

 6 冨田　健太(6)     16.23  6 新見　蓮音(6)     17.15 
ﾄﾐﾀ ｹﾝﾀ 小奴可 ﾆｲﾐ ﾚｵﾝ 東城

 7 西本　煌哉(6)     17.06  7 細川　楓河(6)     17.32 
ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾔ 口北 ﾎｿｶﾜ ﾌｳｶﾞ 小奴可

 8 三河内　陸至(6)     17.52 倉本　響太(6)
ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾘｸｼ 永末 ｸﾗﾓﾄ ｷｮｳﾀ 板橋

 9 萩　虎太郎(6)     17.60 
ﾊｷﾞ ｺﾀﾛｳ 山内

[ 3組] 風速 -0.8

 1 高柴　祥太郎(6)     15.49 
ﾀｶｼﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 八幡

 2 道下　虎の介(6)     15.56 
ﾐﾁｼﾀ ﾄﾗﾉｽｹ 口南

 3 林　志穏(6)     15.57 
ﾊﾔｼ ｼｵﾝ 川北

 4 藤﨑　友翔(6)     15.87 
ﾌｼﾞｻｷ ﾕｳﾄ 高

 5 藤谷　太一(6)     16.32 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾀｲﾁ 峰田

 6 上関　煌樹(6)     16.71 
ｶﾐｾﾞｷ ｺｳｷ 高野

 7 平迫　謙二郎(6)     17.91 
ﾋﾗｻｺ ｹﾝｼﾞﾛｳ 西城
阿舍利　征久(6)
ｱｾﾞﾘ ﾕｷﾋｻ 板橋

   1 湯谷　涼月(6) 峰田     12.85 (-0.5)大会新   1   1
   2 門主　圭太郎(6) 高野     13.92 (-0.5)   1   2
   3 福場　大貴(6) 峰田     14.24 (-1.9)   2   1
   4 道下　由聖(6) 山内     14.38 (-1.9)   2   2
   5 片山　航大(6) 峰田     14.38 (-0.5)   1   3
   6 平岡　琉偉(6) 川北     15.49 (-0.5)   1   4
   7 高柴　祥太郎(6) 八幡     15.49 (-0.8)   3   1
   8 道下　虎の介(6) 口南     15.56 (-0.8)   3   2
   9 林　志穏(6) 川北     15.57 (-0.8)   3   3
  10 藤﨑　友翔(6) 高     15.87 (-0.8)   3   4
  11 神田　優作(6) 東城     15.88 (-0.5)   1   5
  12 冨田　健太(6) 小奴可     16.23 (-0.5)   1   6
  13 藤谷　太一(6) 峰田     16.32 (-0.8)   3   5
  14 福岡　幸季(6) 高     16.62 (-1.9)   2   3
  15 上関　煌樹(6) 高野     16.71 (-0.8)   3   6
  16 八谷　光(6) 川北     16.88 (-1.9)   2   4
  17 柳川　智樹(6) 口北     16.99 (-1.9)   2   5
  18 西本　煌哉(6) 口北     17.06 (-0.5)   1   7
  19 新見　蓮音(6) 東城     17.15 (-1.9)   2   6
  20 細川　楓河(6) 小奴可     17.32 (-1.9)   2   7
  21 三河内　陸至(6) 永末     17.52 (-0.5)   1   8
  22 萩　虎太郎(6) 山内     17.60 (-0.5)   1   9
  23 平迫　謙二郎(6) 西城     17.91 (-0.8)   3   7
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決勝 6月16日 13:15

大会記録              57.73

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 口南A  5212 早井　隼平(6)     58.63  1   9 東城B  4905 名越　悦二(6)   1,00.88 

ﾊﾔｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾅｺﾞｼ ｴﾂｼﾞ
 5215 小滝　大翔(6)  4902 小笹　陽琉(6)

ｵﾀﾞｷ ﾀｲｶﾞ ｵｻﾞｻ ﾊﾙ
 5211 川内　卿道(6)  4904 髙阪　優悟(6)

ｶﾜｳﾁ ｹｲﾄﾞｳ ｺｳｻｶ ﾕｳｺﾞ
 5214 棟山　稟登(6)  4908 政森　翼(6)

ﾑﾈﾔﾏ ﾘﾝﾄ ﾏｻﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ
 2   4 西城A  3413 大場　次悦(6)     58.98  2   2 東  2508 今田　凪人(6)   1,01.40 

ｵｵﾊﾞ ﾁｶﾗ ｲﾏﾀﾞ ﾅｷﾞﾄ
 3414 小谷　　駿介(6)  2506 秋山　修己(6)

ｺﾀﾞﾆ  ｼｭﾝｽｹ ｱｷﾔﾏ ｼｭｳｺﾞ
 3418 若佐　淳平(6)  2510 梨岡　蓮(6)

ﾜｶｻ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾅｼｵｶ ﾚﾝ
 3415 長野　　一希(6)  2507 浅井　幸翔(6)

ﾅｶﾞﾉ ｶｽﾞｷ ｱｻｲ ﾀｶﾄ
 3   6 小奴可A  4007 髙名　凱斗(6)   1,01.13  3   1 庄原C  1009 國利　育叶(5)   1,03.60 

ﾀｶﾅ ｶｲﾄ ｸﾆﾄｼ ｲｸﾄ
 4002 坪倉　璃典(5)  1008 大谷　夏南太(5)

ﾂﾎﾞｸﾗ ﾘﾂ ｵｵﾀﾆ ｶﾅﾀ
 4009 冨田　健太(6)  1011 津秋　碧海(5)

ﾄﾐﾀ ｹﾝﾀ ﾂｱｷ ｱｵｲ
 4011 細川　友埜(6)  1010 黑野　真之(5)

ﾎｿｶﾜ ﾄﾓﾔ ｸﾛﾉ ｻﾅﾕｷ
 4   3 板橋  2209 松島　優笑(5)   1,01.83  4   8 口南B  5208 積山　隼斗(5)   1,04.17 

ﾏﾂｼﾏ ﾕｳｼｮｳ ﾂﾐﾔﾏ ﾊﾔﾄ
 2201 横山　聖哉(6)  5206 川上　秀和(5)

ﾖｺﾔﾏ ｾｲﾔ ｶﾜｶﾐ ｼｭｳﾜ
 2204 森下　椋太(6)  5210 森山　紀斗(5)

ﾓﾘｼﾀ ﾘｮｳﾀ ﾓﾘﾔﾏ ﾋﾛﾄ
 2203 沼田　篤希(6)  5209 松永　謡(5)

ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ ﾏﾂﾅｶﾞ ｳﾀｲ
 5   9 東城A  4909 溝口　仁(6)   1,03.00  5   5 口北  5503 石富　空大(5)   1,05.50 

ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼﾞﾝ ｲｼﾄﾐ ﾀｶﾋﾛ
 4906 新見　蓮音(6)  5506 柳川　智樹(6)

ﾆｲﾐ ﾚｵﾝ ﾔﾅｶﾞﾜ ﾄﾓｷ
 4901 岡﨑　啓太郎(6)  5504 家島　爽(6)

ｵｶｻﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ ｶｼﾏ ｿｳ
 4903 神田　優作(6)  5505 西本　煌哉(6)

ｶﾝﾀﾞ ﾕｳｻｸ ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾔ
 6   5 庄原B  1002 迫　来夢(6)   1,04.04  6   4 西城B  3404 迫　啓仁(4)   1,05.80 

ｻｺ ﾗｲﾑ ｻｺ ｹｲﾄ
 1003 松島　奏斗(6)  3411 笹田　　朋昭(5)

ﾏﾂｼﾏ ｶﾅﾄ ｻｻﾀﾞ ﾄﾓｱｷ
 1006 曽利　海舟(6)  3409 岡井　　智洋(5)

ｿﾘ ｶｲｼｭｳ ｵｶｲ  ﾁﾋﾛ
 1004 落付　亞旦(6)  3417 平迫　謙二郎(6)

ｵﾁﾂｷ ｱﾀﾞﾑ ﾋﾗｻｺ ｹﾝｼﾞﾛｳ
 7   1 永末A  1301 三河内　陸至(6)   1,04.68  7   3 小奴可B  4012 細川　楓河(6)   1,07.31 

ﾐﾂｺﾞｳﾁ ﾘｸｼ ﾎｿｶﾜ ﾌｳｶﾞ
 1305 橋口　陽斗(5)  4003 成松　拓海(5)

ﾊｼｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ ﾅﾘﾏﾂ ﾀｸﾐ
 1307 三上　巧人(5)  4008 田邉　翔聖(6)

ﾐｶﾐ ﾀｸﾄ ﾀﾅﾍﾞ ﾄｱ
 1302 矢野　颯(6)  4004 日野　瑛斗(5)

ﾔﾉ ｿﾖｷﾞ ﾋﾉ ｱｷﾄ
 8   7 東城D  4928 下川　新太(4)   1,07.66  8   7 永末B  1309 橋口　直哉(4)   1,12.15 

ｼﾓｶﾜ ｱﾗﾀ ﾊｼｸﾞﾁ ﾅｵﾔ
 4926 市岡　優心(4)  1304 西村　太一(5)

ｲﾁｵｶ ﾕｳｼﾝ ﾆｼﾑﾗ ﾀｲﾁ
 4931 横川　陽大(4)  1310 藤岡　一心(4)

ﾖｺｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ ﾌｼﾞｵｶ ｲｯｼﾝ
 4929 日髙　徹平(4)  1306 松井　俊輔(5)

ﾋﾀﾞｶ ﾃｯﾍﾟｲ ﾏﾂｲ ｼｭﾝｽｹ
 9   8 山内B  2802 末長　蒼大(4)   1,09.38  9   6 山内C  2803 堀江　梛睦(4)   1,16.38 

ｽｴﾅｶﾞ ｿｳﾀ ﾎﾘｴ ﾅﾂ
 2801 内田　大瑚(4)  2806 貞入　勇心(5)

ｳﾁﾀﾞ ﾀﾞｲｺﾞ ｻﾀﾞｲﾘ ﾕｳｼﾝ
 2807 長重　勇文(5)  2805 酒谷　一平(5)

ﾅｶﾞｼｹﾞ ﾀｹﾌﾐ ｻｶﾀﾆ ｲｯﾍﾟｲ
 2811 藤谷　直斗(6)  2804 尾野　義範(5)

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾅｵﾄ ｵﾉ ｷﾞﾊﾝ

男子

男子　４×１００ｍＲ

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 庄原A  1013 金井　聖直(5)     58.42 

ｶﾅｲ ｾﾅ
 1007 宮﨑　幸汰(6)

ﾐﾔｻﾞｷ ｺｳﾀ
 1005 片岡　皓心(6)

ｶﾀｵｶ ｺｳｼﾝ
 1001 佐倉　貫太(6)

ｻｸﾗ ｶﾝﾀ
 2   4 峰田  1907 藤谷　太一(6)     59.30 

ﾌｼﾞﾀﾆ ﾀｲﾁ
 1906 福場　大貴(6)

ﾌｸﾊﾞ ﾀﾞｲｷ
 1905 片山　航大(6)

ｶﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ
 1908 湯谷　涼月(6)

ﾕﾀﾆ ﾘﾂｷ
 3   2 高野  5807 上関　煌樹(6)   1,01.38 

ｶﾐｾﾞｷ ｺｳｷ
 5804 曽田　篤生(5)

ｿﾀﾞ ｱﾂｵ
 5805 種元　幸星(5)

ﾀﾈﾓﾄ ｺｳｾｲ
 5808 門主　圭太郎(6)

ﾓﾝｼﾞｭ ｹｲﾀﾛｳ
 4   5 山内A  2809 仁井　琥太郎(6)   1,02.65 

ﾆｲ ｺﾀﾛｳ
 2808 末長　幹大(6)

ｽｴﾅｶﾞ ｶﾝﾀ
 2810 萩　虎太郎(6)

ﾊｷﾞ ｺﾀﾛｳ
 2812 道下　由聖(6)

ﾐﾁｼﾀ ﾕｳｾｲ
 5   8 川北  3106 八谷　春輝(5)   1,04.11 

ﾔﾀｶﾞｲ ﾊﾙｷ
 3103 八谷　光(6)

ﾔﾀｶﾞｲ ﾋｶﾙ
 3102 平岡　琉偉(6)

ﾋﾗｵｶ ﾙｲ
 3101 林　志穏(6)

ﾊﾔｼ ｼｵﾝ
 6   3 美古登  3705 藤田　宗羽(5)   1,04.80 

ﾌｼﾞﾀ ﾄｷﾜ
 3702 荒木　太我(5)

ｱﾗｷ ﾀｲｶﾞ
 3704 西野　建(5)

ﾆｼﾉ ﾀｹﾙ
 3708 山本　千尋(5)

ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾋﾛ
 7   7 庄原D  1012 片岡　徹也(5)   1,05.80 

ｶﾀｵｶ ﾄｵﾔ
 1015 齋藤　大悟(5)

ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｺﾞ
 1016 宮﨑　遥斗(5)

ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ
 1014 黑野　武之(5)

ｸﾛﾉ ﾀｹﾕｷ
 8   9 東城C  4922 藤本　勇太(5)   1,06.10 

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾀ
 4912 白岩　蓮(5)

ｼﾗｲﾜ ﾚﾝ
 4914 新見　涼太(5)

ﾆｲﾐ ﾘｮｳﾀ
 4917 伊山　桂生(5)

ｲﾔﾏ ｹｲｷ
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   1 庄原A     58.42 金井　聖直(5) 宮﨑　幸汰(6) 片岡　皓心(6) 佐倉　貫太(6)   3   1
   2 口南A     58.63 早井　隼平(6) 小滝　大翔(6) 川内　卿道(6) 棟山　稟登(6)   1   1
   3 西城A     58.98 大場　次悦(6) 小谷　　駿介(6)若佐　淳平(6) 長野　　一希(6)  1   2
   4 峰田     59.30 藤谷　太一(6) 福場　大貴(6) 片山　航大(6) 湯谷　涼月(6)   3   2
   5 東城B   1,00.88 名越　悦二(6) 小笹　陽琉(6) 髙阪　優悟(6) 政森　翼(6)   2   1
   6 小奴可A   1,01.13 髙名　凱斗(6) 坪倉　璃典(5) 冨田　健太(6) 細川　友埜(6)   1   3
   7 高野   1,01.38 上関　煌樹(6) 曽田　篤生(5) 種元　幸星(5) 門主　圭太郎(6)  3   3
   8 東   1,01.40 今田　凪人(6) 秋山　修己(6) 梨岡　蓮(6) 浅井　幸翔(6)   2   2
   9 板橋   1,01.83 松島　優笑(5) 横山　聖哉(6) 森下　椋太(6) 沼田　篤希(6)   1   4
  10 山内A   1,02.65 仁井　琥太郎(6)末長　幹大(6) 萩　虎太郎(6) 道下　由聖(6)   3   4
  11 東城A   1,03.00 溝口　仁(6) 新見　蓮音(6) 岡﨑　啓太郎(6)神田　優作(6)   1   5
  12 庄原C   1,03.60 國利　育叶(5) 大谷　夏南太(5)津秋　碧海(5) 黑野　真之(5)   2   3
  13 庄原B   1,04.04 迫　来夢(6) 松島　奏斗(6) 曽利　海舟(6) 落付　亞旦(6)   1   6
  14 川北   1,04.11 八谷　春輝(5) 八谷　光(6) 平岡　琉偉(6) 林　志穏(6)   3   5
  15 口南B   1,04.17 積山　隼斗(5) 川上　秀和(5) 森山　紀斗(5) 松永　謡(5)   2   4
  16 永末A   1,04.68 三河内　陸至(6)橋口　陽斗(5) 三上　巧人(5) 矢野　颯(6)   1   7
  17 美古登   1,04.80 藤田　宗羽(5) 荒木　太我(5) 西野　建(5) 山本　千尋(5)   3   6
  18 口北   1,05.50 石富　空大(5) 柳川　智樹(6) 家島　爽(6) 西本　煌哉(6)   2   5
  19 西城B   1,05.80 迫　啓仁(4) 笹田　　朋昭(5)岡井　　智洋(5)平迫　謙二郎(6)  2   6
  19 庄原D   1,05.80 片岡　徹也(5) 齋藤　大悟(5) 宮﨑　遥斗(5) 黑野　武之(5)   3   7
  21 東城C   1,06.10 藤本　勇太(5) 白岩　蓮(5) 新見　涼太(5) 伊山　桂生(5)   3   8
  22 小奴可B   1,07.31 細川　楓河(6) 成松　拓海(5) 田邉　翔聖(6) 日野　瑛斗(5)   2   7
  23 東城D   1,07.66 下川　新太(4) 市岡　優心(4) 横川　陽大(4) 日髙　徹平(4)   1   8
  24 山内B   1,09.38 末長　蒼大(4) 内田　大瑚(4) 長重　勇文(5) 藤谷　直斗(6)   1   9
  25 永末B   1,12.15 橋口　直哉(4) 西村　太一(5) 藤岡　一心(4) 松井　俊輔(5)   2   8
  26 山内C   1,16.38 堀江　梛睦(4) 貞入　勇心(5) 酒谷　一平(5) 尾野　義範(5)   2   9

ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位
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